
Kuva

Työnhakijalle

Imatran kaupungin työllisyyspalvelut tarjoavat työnhakijoille työllistymistä edistäviä palveluita, joilla työnhakijoita

tuetaan kohti työtä tai opiskelumahdollisuuksia. Palveluihin kuuluvat muun muassa palkkatukityö, työharjoittelu,

siviilipalvelus sekä Ohjaamon tarjoamat palvelut nuorille työnhakijoille. Kaupungin työllisyyspalvelut vastaa myös

lakisääteisen velvoitetyön järjestämisestä.   

Työllisyyspalvelut toimii yhteistyössä  kanssa sekä tekee aktiivista yhteistyötä

paikallisten työnantajien kanssa. Tavoitteena on vastata työnantajien työvoimatarpeisiin. Osaamisesta elinvoimaa -

hankkeen työntekijät tukevat sekä työnantajia että työnhakijoita työpaikkojen ja työntekijöiden yhteensovittamisessa. 

Imatran seudun kehitysyhtiön (KEHY)

Työpaikkoja palkkatukeen oikeutetuille imatralaisille

Tarjoamme vuosittain noin sata työpaikkaa palkkatukeen oikeutetuille työttömille imatralaisille.

Työllistettävät henkilöt sijoittuvat kaupungin eri yksiköihin. Koulutusta ei välttämättä vaadita, vaan useimmissa

tehtävissä halu oppia uutta riittää työn aloittamiseen. Tuemme työllistettyjä yksilöllisesti osaamisen kehittämisessä

sekä työhön palaamisessa avoimille työmarkkinoille. Palkkatuettu työ kaupungilla on määräaikaista työtä ja henkilölle

maksetaan työehtosopimuksen mukaista palkkaa.  
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Osa hakijaksi ilmoittautuneista kutsutaan haastatteluun. Lopullinen henkilövalinta tehdään vastuualueen yksikössä

esihenkilön toimesta. 

Työharjoittelu    

Osana oppilaitosyhteistyötä tarjoamme opiskelijoille työharjoittelupaikkoja. Esihenkilö kaupungin edustajana solmii

työharjoittelujaksosta sopimuksen oppilaitoksen kanssa. 

Siviilipalvelus   

Siviilipalvelukseen voivat hakeutua asevelvolliset, jotka eivät voi suorittaa asepalvelusta vakaumukseen perustuvien

syiden vuoksi. Siviilipalvelusta järjestää Työ- ja elinkeinoministeriö ja palveluksesta säädetään siviilipalveluslaissa.

Siviilipalvelukseen on mahdollista hakea sekä ennen että jälkeen kutsuntojen tai varusmiespalvelun. Lisätietoja saat

.Siviilipalveluskeskuksesta

Imatran kaupunki tarjoaa siviilipalvelustyöpaikkoja eri yksiköistä harkinnan mukaan. Ole yhteydessä sähköpostilla:

tyollisyyspalvelut@imatra.fi  

24.7.2024

Viimeisin päivitys: 24.7.2024

https://www.imatra.fi/tyo-ja-elinvoima/tyoelama-ja-tyopaikat/tyollisyyspalvelut/tyonhakijalle

https://www.siviilipalveluskeskus.fi/)
https://www.imatra.fi/tyo-ja-elinvoima/tyoelama-ja-tyopaikat/tyollisyyspalvelut/tyonhakijalle

